
                  GRADONAČELNIK

Klasa: 100-01/13-01/004
Urbroj: 2140/01-02-0201-13-3
Krapina, 04.07.2013.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 
4/09., 3/13.) u premetu financiranja zapošljavanja nezaposlenih osoba u javnom radu, gradonačelnik 
Grada Krapine donosi

Z A K L J U Č A K

1. Grad Krapina, kao Inicijator, potpisuje Ugovor o financiranju zapošljavanja 
nezaposlenih osoba u javnom radu sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, Zagreb, Radnička cesta 1 
i Društvom za pomoć mentalno retardiranim osobama, Krapina, Magistratska 12, kao Izvršiteljem, u 
tekstu koji je prilog ovom zaključku.

2. Hrvatski zavod za zapošljavanje obvezuje se Ugovorom iz točke 1. ovog zaključka 
financirati 85 % zapošljavanje za Zdravka Kunšteka iz Krapine, Tkalci 89, a Grad Krapina će 
sufinancirati preostalu razliku od 15 %, što iznosi 515,76 kn mjesečno tijekom 6 mjeseci.

3. Sredstva iz točke 2. ovog zaključka će se doznačivati na račun Društva za pomoć 
mentalno retardiranim osobama, Krapina, za namjenu utvrđenu ovim zaključkom.

4. Društvo za pomoć mentalno retardiranim osobama će u roku 8 dana obavijestiti Grad 
Krapinu u slučaju nastanka promjena koje bi mogle utjecati na visinu ili prestanak sufinanciranja iz 
točke 1. i 2. ovog zaključka

5. Isplata sredstava iz točke 2. ovog zaključka izvršit će se iz sredstava proračuna Grada 
Krapine za 2013. godinu. 

GRADONAČELNIK

Zoran Gregurović

DOSTAVITI:
1. Društvo za pomoć mentalno retardiranim osobama, krapina, Magistratska 12/1 
2. Upravni odjel za imovinsko pravne i opće poslove, ovdje,
3. Upravni odjel za financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo, ovdje,
4. Evidencija, ovdje.




